
Starke Jobs Marienberg - O nas
• Otevřená firemní kultura s vynikající pracovní atmosférou a plochou hierarchií

• Nejmodernější a digitální zpracování všech procesů mezi zaměstnavatelem a zaměstnancem prostřednictvím naší
aplikace

• Jednoduché podání žádosti o dovolenou a náhradní volno prostřednictvím aplikace

• Výplatnice, mzdové účetnictví, dokumenty, místo výkonu práce včetně odpracovaných hodin, vše přehledně v
aplikaci

• Jednoduché nahrání výkazů práce nebo dokumentů, které mají být zpracovány,  prostřednictvím aplikace, bez nutnosti
dostavit se osobně na pobočku

• Smlouva na dobu neurčitou a plat založený na výkonu

• Kompenzace přesčasů, nadprůměrné sociální příspěvky, příspěvek na dopravu, brzký výplatní termín

• Plná podpora při osobním a profesním rozvoji

Hodnocení našich zaměstnanců naleznete zde: https://g.page/Starke-Jobs-Marienberg?we

Operátor výroby (výroba airbagů) Elterlein Sasko
(16)

 Standort: Elterlein  Anstellungsart(en): 3 směnný provoz  Arbeitszeit: 35 - 40 Stunden pro Woche 
Gehaltsspektrum: 1700 - 2200 Euro pro Monat  Beschäftigungsbeginn: ab sofort

Nabídka práce - Elterlein

Pro společnost specializující se na vývoj a výrobu airbagů přijmeme uchazeče na pozici operátor výroby. Protože je airbag
zásadním prvkem bezpečnosti v autech a uživatelé vyžadují jeho stoprocentní funkčnost, zakládá si i zaměstnavatel na
pečlivosti a svědomitosti při práci. Práce je organizována do třísměnného provozu. Samozřejmostí je německá pracovní
smlouva a německé pojištění. Tato nabídka práce v Německu je ideální pro zájemce z okolí Chomutova až Karlových Varů
na denní dojíždění.

Operátor výroby může očekávat:

Mzdu od 10.45 € / hodina (výši mzdy stanovuje zaměstnavatel dle praxe, odbornosti a zkušeností)
25% příplatek za noční směny
Příspěvek na cestu
Po uplynutí zkušební doby příspěvek na Vánoce a dovolenou (Weihnachtsgeld, Urlaubsgeld)
Příjemné pracovní klima v nadnárodní společnosti
Německá pracovní smlouva na dobu neurčitou
Zdravotní a sociální pojištění v Německu
Podporu a pomoc česky mluvícího týmu

Tato nabídka práce v zahraničí je vhodná pro muže i ženy.

V případě v zájmu o tuto pracovní nabídku – operátor výroby – nám pošlete svůj životopis na marienberg(ä)starke-
jobs.com.

Další aktuální nabídky práce v Německu naleznete na tomto odkazu.

https://g.page/Starke-Jobs-Marienberg?we
mailto:cz@starke-jobs.com?subject=Oper%C3%A1tor - Elterlein
https://prace.starke-jobs.com/nabidka-prace/


Požadavky na pozici operátor výroby:

Zkušenosti ve výrobě
Smysl pro zodpovědnost a svědomitost
Vlastní automobil (dopravu do práce nezajišťujeme, ani neorganizujeme)
Ochotu pracovat v 3směnném provozu
Znalost němčiny – úroveň A2+/B1 – Nejste si jisti Vaší němčinou? Napovědět Vám může náš online test

němčiny.

Informace o pobočce

Starke Jobs GmbH & Co.KG Marienberg

Amtsstr. 13

09496 Marienberg 

Zdenek Drozda 

+420 733 479 763

marienberg(ä)starke-jobs.com

Art(en) des Personalbedarfs: Dlouhodobý

Tarifvertrag: IGZ  Entgeltgruppe: EG1

Impressum

https://prace.starke-jobs.com/nemcina-online-test/
https://starke-jobs.com/datenschutz-impressum/

	Operátor výroby (výroba airbagů) Elterlein Sasko

